

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **usługę sprzątania i utrzymania czystości w budynkach UAM – przedmiot zamówienia został podzielony na 3 części:**

Część 1 - usługa sprzątania i utrzymania czystości w budynku Collegium Chemicum przy ul. Uniwersytetu Poznańskiego 8 w Poznaniu

Część 2 - usługa sprzątania i utrzymania czystości w budynkach Collegium Minus przy ul. Wieniawskiego 1 w Poznaniu oraz Sali Sportowej przy ul. Młyńskiej 15 w Poznaniu

Część 3 - usługa sprzątania i utrzymania czystości w budynku Collegium Geographicum przy ul. B. Krygowskiego 10 w Poznaniu

Zamawiający, **Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Zamawiający wymaga zapewnienia papierowych ręczników składanych „ZZ”. Prosimy o dopuszczenie do oceny papierowych ręczników składanych „V”, które pasują do standardowych pojemników na ręczniki składane (zwane popularnie „ZZ”). Zmiana ta wynika jedynie z obowiązującej u większości producentów nomenklatury i nie ma wpływu na wielkość ręcznika czy jego jakość i dopasowanie do dozowników

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

W przypadku startowania w postępowaniu przez wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie – czy po stronie Partnera Konsorcjum może leżeć złożenie oferty przez jego konto na platformie?

Odpowiedź nr 2

Tak, w przypadku wykonawców ubiegających się o zamówienie wspólnie po stronie jednego z Partnerów Konsorcjum może leżeć złożenie oferty przez jego konto na platformie.

Pytanie nr 3

W przypadku wykonawców ubiegających się o zamówienie wspólnie, czy to po stronie Partnera Konsorcjum może leżeć rozliczanie umowy, tzn. wystawianie faktur obciążającej Zamawiającego i otrzymywanie wynagrodzenia za świadczone przez konsorcjum usługi na wskazany rachunek bankowy Partnera Konsorcjum?

Odpowiedź nr 3

Tak, w przypadku wykonawców ubiegających się o zamówienie wspólnie rozliczanie umowy, tzn. wystawianie faktur obciążającej Zamawiającego i otrzymywanie wynagrodzenia za świadczone przez konsorcjum usługi na wskazany rachunek bankowy Partnera Konsorcjum może leżeć po stronie jednego z Konsorcjantów, zgodnie z umową Konsorcjum.

Pytanie nr 4

W związku z wymogiem przedstawienia płynu do dezynfekcji powierzchni, zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na płyn w sprayu. Nie ma na rynku produktu, który spełnia wymagania przedstawione przez Zamawiającego w dokumentacji i jest w innej postaci niż w sprayu.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

Dotyczy zadania na sprzątanie w Coll. Minus, wymagań dotyczących papieru w punkcie 1. załącznika nr 2 do załącznika B do SWZ: Proszę o dopuszczenie papieru toaletowego min. 75 % biały i więcej oraz o średnicy min. 18 cm.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający wymaga (punkt 1 Załącznika nr 2 do Załącznika B do SWZ- dla dwóch toalet) papier toaletowy kolor biały (min. 85 % lub więcej), natomiast dopuszcza średnicę rolki zew. min. 18 cm.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

**Z-ca Kanclerza
ds. logistyczno-administracyjnych**


Maria Buzińska